[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восьмое заседание

РЕШЕНИЕ №5
от 21 января 2022 года

с. Ивантеевка

Об утверждении Перечня имущества,
передаваемого из муниципальной собственности

Ивантеевского муниципального района

в государственную собственность Саратовской области

В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 01.08.2006 г. №232-П  «Вопросы определения автомобильных дорог общего пользования Саратовской области» (с изменениями) и на основании Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить  Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ивантеевского муниципального района в государственную собственность Саратовской области согласно Приложению №1.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                              А.М. Нелин

Глава Ивантеевского

муниципального района

Саратовской области                                                                В.В. Басов
Приложение №1

к решению районного Собрания

от 21.01.2022 г. №5

«Об утверждении Перечня имущества,
передаваемого из муниципальной собственности

Ивантеевского муниципального района

в государственную собственность Саратовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ивантеевского муниципального района в государственную собственность Саратовской области

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога по ул. Зеленая
	Саратовская область, Ивантеевский  муниципальный район, с. Ивантеевка ул. Зеленая
	Протяженность - 3,332 км

	2.
	Земельный участок
	Саратовская область, Ивантеевский  муниципальный район,                   с. Ивантеевка ул. Зеленая
	40051+/-70,04м2

Кадастровый номер: 64:14:000000:3498

	3.
	Земельный участок
	Саратовская область, Ивантеевский  муниципальный район,                  с. Ивантеевка ул. Зеленая
	1935+/-15,4м2

Кадастровый номер: 64:14:000000:3499

Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                                   А.М. Нелин

Глава Ивантеевского

муниципального района

Саратовской области                                                                     В.В. Басов
PAGE
2